
UCHWAŁA NR XL/17/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Nowej Słupi na rok 2021 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 
poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Nowej Słupi na rok 2021 stanowiące 
załączniki do niniejszej uchwały: 

1) Komisja ds. budżetu i rolnictwa – załącznik Nr 1, 

2) Komisja ds. oświaty, kultury, zdrowia, sportu i spraw społecznych – załącznik Nr 2, 

3) Komisja ds. gospodarki mieszkaniowej – załącznik Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowej Słupi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5E90E8-BA72-430E-A7A9-802DDCF49837. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/17/21 

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

Plan pracy Komisji ds. budżetu i rolnictwa 

Lp. Tematyka Termin 

1. Omówienie programu ochrony i zapobiegania bezdomności zwierząt domowych na 
terenie gminy Nowa Słupia na 2021 rok   I kwartał 

2. Analiza wykorzystani funduszu sołeckiego w poszczególnych sołectwach za 2020 
rok I kwartał 

3. 
Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2021r. III kwartał 

4.  
Omówienie wysokości podatków na 2022 rok IV kwartał 

5. Analiza wraz z opracowaniem projektu budżetu na 2022 r. oraz Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Nowa Słupia IV kwartał 

6. Bieżące opiniowanie projektów uchwał pod obrady Sesji Rady Miejskiej w Nowej 
Słupi Praca ciągła 

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w niniejszym planie pracy, może być zweryfikowana na 
skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5E90E8-BA72-430E-A7A9-802DDCF49837. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/17/21 

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

Plan pracy Komisji ds. oświaty, kultury, zdrowia, sportu i spraw społecznych 

Lp. Tematyka Termin 

1. Podjęcie dyskusji w sprawie powrotu szkół stowarzyszeniowych do samorządu 
jako organu prowadzącego 

I kwartał 

2. Analiza sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

I kwartał 

3. Analiza sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

I kwartał 

4. Analiza sprawozdania z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej 

II kwartał 

5. Zapoznanie się ze sprawozdaniem finansowym Samodzielnego Publicznego 
Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi oraz informacją na temat 
podstawowej opieki zdrowotnej i specjalistycznej na terenie Miasta i Gminy Nowa 
Słupia  

II kwartał 

6. Analiza wraz z opracowaniem projektu budżetu na 2022 rok oraz Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Nowa Słupia 

IV kwartał 

7. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych w roku 
szkolnym 2020/2021 

IV kwartał 

8. Bieżące opiniowanie projektów uchwał pod obrady Sesji Rady Miejskiej w Nowej 
Słupi 

Praca ciągła 

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w niniejszym planie pracy, może być zweryfikowana na 
skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5E90E8-BA72-430E-A7A9-802DDCF49837. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/17/21 

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

Plan pracy ds. gospodarki mieszkaniowej 

Lp. Tematyka Termin 

1. Informacja z realizacji wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem gminy Nowa Słupia na lata 2017 – 2021 

I kwartał 

2. Informacja z realizacji programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 
azbest dla Gminy Nowa Słupia na lata 2016 - 2032 

II kwartał 

3. Analiza informacji dotyczącej komunalnych lokali użytkowych i mieszkalnych 
(sprzedaż, najem, zaległości czynszowe) 

III kwartał 

4. Informacja o gospodarce odpadami komunalnymi IV kwartał 

5. Analiza wraz z opracowaniem projektu budżetu na 2022 rok oraz Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Nowa Słupia 

IV kwartał 

6. Opiniowanie przydziału wolnych lokali komunalnych, przeprowadzanie wizji 
lokalnych w związku ze złożonymi wnioskami o najem lokali mieszkalnych z 
zasobu mieszkaniowego Gminy 

Praca ciągła 

7. Bieżące opiniowanie projektów uchwał pod obrady Sesji Rady Miejskiej w Nowej 
Słupi  

Praca ciągła  

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w niniejszym planie pracy, może być zweryfikowana na 
skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5E90E8-BA72-430E-A7A9-802DDCF49837. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Komisje przedkładają
Radzie Miejskiej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności. Zgodnie z § 42 Statutu przewodniczący
stałych Komisji przedstawia Radzie w I kwartale roku kalendarzowego lub w terminie trzech miesięcy od
dnia powołania Komisji, ramowy plan pracy na rok kalendarzowy, nie dłużej niż do końca kadencji rady.
W świetle powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5E90E8-BA72-430E-A7A9-802DDCF49837. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

